BQAK

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

NJOFTIM PER KONTRATE
Proceduré e hapur

Né pérputhje me “Rregullat e Prokurimit né Bankén Qendrore té Republikés sé Kosovés
(dhjetor 2016)”

I Numértimi 1 Prokurimit: BQK 21 006 321
Banka Qendrore e Republikés s€ Kosovés — BQK

II LENDA E KONTRATES
I1.1.1 Titulli 1 kontratés 1 shpallur nga BQK-ja:
“Renovimi i hyrjes dhe zyreve protokollare té¢ BQK-sé”

III VENDI I REALIZIMIT
III.1 Vendi 1 realizimit t& kontratés: Banka Qendrore e Republikés s€¢ Kosovés - BQK, 10000
Prishting, Rr. “Garibaldi” nr. 33

IV KRITERI PER DHENIE TE KONTRATES
IV.1 “Tenderi i pérshtatshém ekonomikisht mé i favorshém” (pér mé tepér informata referojuni
versionit t& zgjeruar t€ njoftimit pér kontraté publikuar n€ www.bgk-kos.org/shpallje/tenderét)

V INFORMATA ADMINISTRATIVE
V.1 Kushtet pér marrjen e dosjes sé tenderit dhe informata tjera:
Afati 1 fundit pér kérkesé pér dosjen e tenderit: 12.03.2021 ora 14:00 n€ e-mail adresén
prokurimi@bgk-kos.org
Afati 1 fundit pér té paraqitur kérkesé nga ofertuesit pér sqarime shtesé: 11.03.2021 ora 14:00
V.2 Afati 1 fundit pér dorézimin e tenderéve:

Data:18.03.2021, ora 14:00
V.3 Sigurimi 1 tenderit: 8,000.00 Euro ( me vlefshméri 120 dité, nga data e hapjes sé ofertave).
V.4 Sigurimi 1 kontratés: 10% e vlerés s€ kontratés né kohézgjatje prej 30 dit€ mé shumé se sa
afati 1 realizimit.
V.5 Takimi pér hapjen e tenderéve:

Data:18.03.2021, ora 14:30. Vendi: Auditoriumi 1 BQK-s¢, Rr. “Garibaldi” nr. 33

VI INFORMATA PLOTESUESE
VL1 Versioni 1 zgjeruar 1 njoftimit pér kontraté né dispozicion né: www.bgk-kos.org

VII ANKESAT

N¢ pérputhje me “Rregullat e Prokurimit né Bankén Qendrore té Republikés sé Kosovés”, ¢do
palé e interesuar mund t€ bé&j€ ankesé prané BQK-sé¢ brenda afatit prej 5 (pes€) ditéve
kalendariké nga shpallja e njoftimit pérkatés.

Banka Qendrore e Republikés sé Kosovés
Garibaldi 33, 10000 Prishtiné
www.bgk-kos.org




